
© Copyright by Faitron AG, Switzerland 

HB-05-102B 

verze manuálu 5.04 

Uživatelská příručka 
 

HeatsBox® DRIVE 



 
Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento návod.
Stáhněte si aplikaci HeatsBox, abyste mohli zařízení

HeatsBox® využívat naplno! 

 
Nebo vyhledejte „HeatsBox“ v Google Play Store / Apple App Store!* 

* Google Play je ochranná známka třetí strany vlastněná společností Google LLC (USA),
Apple a APP Store jsou ochranné známky třetí strany vlastněné společností Apple Inc
(USA). 



Obsah

Úvod................................................................................... 1
Zamýšlené použití ............................................................ 1 
Důležité bezpečnostní pokyny......................................... 2 
Obecné pokyny................................................................. 2
Důležitá upozornění ......................................................... 4 
Obecná doporučení  ......................................................... 4 
Před prvním použitím ....................................................... 5 
Popis částí......................................................................... 6 
Pokyny pro uživatele........................................................ 7 
Vysvětlivky k obrazovce aplikace.................................... 8 
Přehled barev LED tlačítka Start/Stop........................... 10 
Mytí.................................................................................. 10 
Recyklace........................................................................ 10 
Vrácení zboží a záruka.................................................... 11
Právní poznámky ............................................................ 11 
Certifikace....................................................................... 11 
Technické parametry...................................................... 12
Obsah balení................................................................... 12 



Spotřebič třídy II 

Materiály bezpečné pro potraviny 

V souladu s relevatními právními předpisy EU

Nevyhazujte do běžného domovního odpadu 

Přečtěte si instrukce

Nejnovější platnou verzi příručky naleznete online na adrese: 
heatsbox.com/pages/user-manuals. 

HeatsBox je přenosný ohřívací obědový box s patentovanou
technologií vícestranného ohřevu. HeatsBox umožňuje ohřát jídlo
nebo dokonce opéct křupavý sendvič během několika minut.
Efektivní a rovnoměrný proces ohřevu zajišťuje čerstvou chuť a
zachovává plnou výživovou hodnotu vašeho jídla. Vychutnejte si své
oblíbené jídlo a pohodlnější životní styl. HeatsBox je napájen 12- 24
V DC a proces ohřevu lze spustit buď stisknutím tlačítka Start/Stop, či
pomocí naší aplikace pro Android nebo iOS. HeatsBox lze použít i pro
přepravu bey ohřevu. 
Přečtěte si prosím pozorně tento návod a uložte si jej pro budoucí
použití. 

1 

Děkujeme, že jste si zakoupili HeatsBox, patentovaný chytrý ohřívací
lunchbox. Ve společnosti Faitron klademe důraz na kvalitu, design a
výkon. Doufáme, že prostřednictvím našich inovací zlepšíme váš
život a učiníme ho pohodlnějším a udržitelnějším. 

Zamýšlené použití

Úvod



Při používání elektrických spotřebičů je třeba vždy dodržovat
základní bezpečnostní opatření, včetně následujících: 
Před použitím si přečtěte všechny pokyny. Před použitím vyčistěte
všechny součásti. 
VAROVÁNÍ: Nepoužívejte žádný spotřebič s poškozeným kabelem
nebo zástrčkou, po poruše spotřebiče nebo po jakémkoli poškození
spotřebiče. To platí, pokud byl poškozen černý izolační štít a/nebo
je vidět vnitřní kabeláž! Okamžitě odpojte zástrčku a za žádných
okolností se poškozeného místa nedotýkejte. Napájecí kabel vraťte
na prodejní místo k okamžité výměně. 
VAROVÁNÍ: Použití příslušenství, které nebylo doporučeno
výrobcem, může vést k požáru, úrazu elektrickým proudem nebo
vážnému zranění osob. 

2 

Pro zajištění stabilního výkonu a dlouhodobé funkčnosti dodržujte
upozornění týkající se spotřebiče. Společnost Faitron nepřebírá žádnou
odpovědnost za škody, které mohou vzniknout v důsledku jejich nedodržení.
Spotřebič používejte v souladu s jeho určením a pouze k určenému účelu.
 
Vaše bezpečnost je velmi důležitá. Všechna bezpečnostní upozornění
zvýrazněná VAROVÁNÍM vás mohou usmrtit nebo vážně zranit, pokud
nebudete dodržovat pokyny. 
VAROVÁNÍ: Za žádných okolností nejsou povoleny žádné úpravy a/nebo
manipulace. Společnost Faitron odmítá jakoukoli odpovědnost. 
VAROVÁNÍ: Při ohřívání potravin a/nebo tekutin vždy dbejte zvýšené
opatrnosti. Zejména ohřívací plochy a vnitřní nádoba se zahřívají a mohou
překročit teplotu zvolenou uživatelem v aplikaci! Nedodržení těchto pokynů
může mít za následek popáleniny. 
VAROVÁNÍ: Do ohřívače HeatsBox nevkládejte žádná živá zvířata bez ohledu
na účel použití. Pouze pro potraviny. 
V případě přenášení výrobku (jako je mimo jiné přeprodej či darování), musí
být vytištěný návod přiložen k samotnému výrobku pro bezpečí nového
majitele. 
Přístroj smí být používán pouze k určenému účelu! 

Obecné pokyny 

Důležité bezpečnostní pokyny



UPOZORNĚNÍ: Při přenášení spotřebiče s horkým obsahem nebo tekutinami je
třeba dbát zvýšené opatrnosti. Nedodržení těchto pokynů může mít za následek
popáleniny. 
UPOZORNĚNÍ: Vnější povrch spotřebiče se může během používání zahřát.
Nedotýkejte se horkých povrchů. Používejte rukojeti nebo knoflík. 
- Z důvodu ochrany před úrazem elektrickým proudem a zraněním neponořujte
kabel, zástrčky ani spotřebič do vody nebo jiných tekutin. 
- Vždy nejprve připojte zástrčku ke spotřebiči a teprve potom zapojte kabel do
zásuvky. Chcete-li spotřebič odpojit, stiskněte tlačítko Start/Stop a vytáhněte
zástrčku ze zásuvky. zásuvky. Zástrčku vždy odpojujte přímým vytažením ze
zásuvky. Nikdy netahejte za šňůru.
- Odpojte přístroj ze zásuvky, pokud jej nepoužíváte, a před čištěním. Před
manipulací s jakýmikoli díly a před čištěním spotřebiče nechte spotřebič
vychladnout.
- Pokud dojde k poškození samotného spotřebiče nebo si to uživatel myslí, vraťte
spotřebič na prodejní místo ke kontrole, opravě nebo seřízení. Opravy a údržbu
smí provádět pouze autorizovaný personál.   
- Nenechávejte kabel viset přes okraj stolu nebo pultu a nedovolte, aby se dostal
do kontaktu s horkými povrchy. 
- Krátká napájecí šňůra (nebo odpojitelná napájecí šňůra) je k dispozici, aby se
snížilo riziko zamotání do delší šňůry nebo zakopnutí o ni. 
- K dispozici jsou delší odpojitelné napájecí šňůry nebo prodlužovací šňůry, které
lze při opatrném použití použít. Pokud se použije delší odpojitelná napájecí šňůra
nebo prodlužovací šňůra: 
1. Označená elektrická jmenovitá hodnota sady šňůr nebo prodlužovacího kabelu
by měla být alespoň tak velká, jako je elektrická jmenovitá hodnota spotřebiče; 
2. Šňůra by měla být umístěna tak, aby nepřečnívala přes pracovní desku nebo
desku stolu, kde by za ni mohly děti zatáhnout nebo o ni nechtěně zakopnout.
- Při používání spotřebiče se vyvarujte náhlých změn teploty. Spotřebič
neumísťujte do trouby, chladničky nebo mrazničky ani do jejich blízkosti. Spotřebič
neumisťujte do mikrovlnné trouby nebo myčky nádobí ani do jejich blízkosti
(vzdálenost alespoň 25 cm). 
- Při používání spotřebiče dětmi nebo v jejich blízkosti je nutný přísný dohled. 
- Pouze pro použití v domácnosti. 3 



- Nepoužívejte spotřebič k jinému než určenému účelu. 

VAROVÁNÍ: Nikdy neponořujte spotřebič do vody nebo jiných kapalin. Mohlo by
dojít k jeho neopravitelnému poškození a nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 
- Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky ani drátěnky. 
- V žádném případě neponořujte spotřebič, kabel ani zástrčku do vody. 
- Při prvním použití může spotřebič vydávat mírný zápach. Ten je normální a
během několika minut se rozptýlí. 
- Před použitím se vždy ujistěte, že je vnější strana vnitřní misky suchá. Pokud
vnitřní misku vrátíte do spotřebiče mokrou, může dojít k poškození spotřebiče a
jeho poruše. 
- Při otevírání víka během používání nebo po něm může unikat horký vzduch,
který by mohl způsobit popáleniny. 
- Nepoužívejte spotřebič, pokud je prázdný. Může to způsobit poruchu. 
- Spotřebič před použitím neohřívejte. 
- Před čištěním spotřebič vždy odpojte od elektrické sítě a nechte jej zcela
vychladnout.
- Spotřebič by se měl čistit po každém použití. 
- Spotřebič skladujte mimo zdroje tepla a vlhkosti a mimo dosah dětí a domácích
zvířat. 

UPOZORNĚNÍ: Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, používejte k
ohřevu potravin pouze originální vnitřní misku. Nikdy nevkládejte potraviny
přímo do těla spotřebiče. 
- Nepoužívejte žádné předměty, které by mohly poškodit ohřívací plochu.
Poškozená ohřívací plocha nemusí dobře ohřívat potraviny nebo tekutiny.
Dbejte na to, aby byl prostor mezi ohřevnou plochou a vnitřním nádobím
vždy čistý a bez cizích látek. Je to důležité pro zajištění správného kontaktu
mezi nimi. 
- Nepoužívejte spotřebič v extrémně vlhkých nebo mokrých podmínkách. 
- Nepoužívejte spotřebič v prostředí s teplotou nižší než 10 °C/50 °F nebo
vyšší než 45 °C/113 °F. 
- Při skladování a přepravě vložte spotřebič do originálního obalu a umístěte
ho na dobře větraném a suchém místě. 

4 

Důležitá upozornění

Obecná doporučení



Přečtěte si všechny pokyny a důležitá bezpečnostní opatření. 
Odstraňte všechny obalové materiály a zkontrolujte, zda jsou
všechny položky v dobrém stavu. 
Vyjměte vnitřní misku ze spotřebiče a vyčistěte ji teplou mýdlovou
vodou. 
Před vrácením do spotřebiče ji důkladně opláchněte a osušte. 
Tělo spotřebiče otřete vlhkým hadříkem. 
Stáhněte si aplikaci HeatsBox do svého chytrého telefonu: 
Google Play Store: 

o Vyhledejte v Play Store "HeatsBox" nebo zadejte do prohlížeče
následující odkaz: heatsbox.com/pages/our-app. 

• Apple App Store: 
o Vyhledejte v App Store "HeatsBox", nebo zadejte do prohlížeče
následující odkaz:  heatsbox.com/pages/our-app. 

• Aktuální příručku aplikace najdete na adrese: 
heatsbox.com/pages/our-app. 

Tento přístroj nesmí používat osoby se sníženými fyzickými,
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osoby, jejichž
zkušenosti nebo znalosti nejsou dostatečné. Děti by neměly spotřebič
používat jako hračku a musí být pod dohledem dospělých. 
Spotřebič lze používat až do nadmořské výšky 2500 m/8200 stop. 
Nepokoušejte se spotřebič ochlazovat tím, že do něj nalijete studenou
vodu. Nechte jej vychladnout přirozeně. 
Neumisťujte spotřebič na horký plynový nebo elektrický hořák nebo do
jeho blízkosti, ani do vyhřívané trouby. 
Odpojením spotřebiče ze zásuvky zrušíte zapnuté chytré nebo dálkově
ovládané funkce. 
Pro vaši bezpečnost tento spotřebič splňuje bezpečnostní předpisy a
směrnice platné v době výroby. 

5 

•

•
•

•

•
•
•

Před prvním použitím

 
ULOŽTE SI TYTO INSTRUKCE!

•

•

•

•



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

Spotřebič HeatsBox 
Víko spotřebiče HeatsBox 
Tlačítko Start/Stop s LED kontrolkou 
Upevňovací prvek 
Vnitřní nádoba 
Přetlakový ventil 
Gumové těsnění víka 
Topná plocha 
Napájecí kabel 
Rozdělovač 
Víko pro vnitřní misku 

6 

Popis částí



1. Vložte potraviny do vyjímatelné vnitřní nádoby. Potraviny uchovávejte 
     pod maximální indikací („--- max“). Platí pouze pro tekutiny.
2. Vložte vyjímatelnou vnitřní misku do spotřebiče. 
3. UPOZORNĚNÍ: Nepoužívejte spotřebič na nestabilních plochách nebo    
     na plochách, které jsou citlivé na teplo. 
4. Nasaďte víko na spotřebič a zavřete jej. 
5. Nyní je nutné otevřít přetlakový ventil. 
6. Připojte ke spotřebiči síťovou zástrčku. 
7. Stiskněte tlačítko Start/Stop. Tlačítko by nyní mělo svítit nepřetržitě 
     bíle. Nyní postupujte podle pokynů v části „Použití offline“ (Offline 
     use) nebo v části "Použití řízené aplikací" (App-controlled use). 

Použití offline
• Stisknutím tlačítka Start/Stop zapněte ohřívání. Výchozí nastavení pro 
   offline ohřev je 75 °C/167 °F. Kontrolka napájení bude svítit červenou 
   barvou - to znamená, že je ohřev zapnutý.
• Po určité době sejměte víko a zkontrolujte průběh ohřevu. Pro 
   pokračování ohřevu víko opět nasaďte. 
• Po dosažení požadované doby ohřevu spotřebič vypněte stisknutím 
   tlačítka Start/Stop. Ohřev a kontrolka napájení zhasnou. Kontrolka LED 
   by nyní měla opět svítit bíle. 
• Spotřebič signalizuje dosažení cílové teploty změnou barvy kontrolky 
   LED na zelenou. Spotřebič pak automaticky udržuje jídlo při určité 
   teplotě po delší dobu. 
• Před konzumací nebo manipulací s jakýmikoliv částmi nechte spotřebič 
   vychladnout.  
• Odpojte síťovou zástrčku a sejměte víko. 
• Vychutnejte si jídlo. 

Použití řízené aplikací 
• Otevřete aplikaci HeatsBox ve svém chytrém telefonu. 
• Zvolte svůj HeatsBox a individuálně nastavte parametry, jako je cílová 
   teplota, proces ohřevu nebo časovač. 
• Pokud je uživatel připojen ke spotřebiči, kontrolka LED se rozsvítí 
   modře. 

7 

Pokyny pro uživatele



Nastavení 

Vyberte svůj HeatsBox 

Přejmenujte svůj
HeatsBox

Proces ohřevu zahájíte výběrem pole v aplikaci, které zobrazuje
odhadovaný čas. Proces ohřevu se okamžitě spustí a LED kontrolka se
rozsvítí červeně. 
Pokud jste nastavili časovač, zařízení HeatsBox automaticky spustí
proces ohřevu po uplynutí nastavené doby, ale ne okamžitě. Aplikaci
můžete zavřít nebo odpojit připojení Bluetooth®*. Informace jsou
uloženy přímo ve spotřebiči. Kontrolka LED svítí žlutě. 
Zkontrolujte aktuální teplotu potravin v aplikaci HeatsBox. 
Po dosažení požadované doby ohřevu spotřebič vypněte stisknutím
tlačítka Start/Stop. Ohřev se vypne a kontrolka napájení zhasne. 
Kontrolka LED by nyní měla opět svítit modře. 
Spotřebič signalizuje dosažení cílové teploty změnou barvy kontrolky
LED na zelenou. Přístroj pak automaticky udržuje pokrm při určité
teplotě po delší dobu. 
Před konzumací nebo manipulací s jakýmikoliv částmi nechte
spotřebič vychladnout. 
Odpojte síťovou zástrčku a sejměte víko. 
Vychutnejte si jídlo. 

8 

•

•

•
•

•

•

•
•

Vysvětlivky k obrazovce aplikace

. 

Aktualizace firmwaru 

Zvolte cílovou teplotu 

     Zvolte svou porci 

   Zvolte proces ohřevu 

  Spustit ohřev nyní 

nebo Nastavit časovač 



Na této obrazovce („Nastavit
časovač“) se proces ohřevu spustí
za několik minut na základě
zvolených parametrů. 

Prosím, všimněte si: 
• Není třeba, abyste něco dělali.

Zařízení HeatsBox začne
automaticky ohřívat. Jakmile se
proces ohřevu spustí, aplikace
zobrazí obrazovku níže. 

• LED dioda HeatsBox by měla svítit
žlutou barvou, což potvrzuje, že
informace jsou v HeatsBoxu
uloženy a proces ohřevu bude brzy
zahájen. 

Na této obrazovce byl zahájen
proces ohřevu s vybranými
parametry. 

Prosím, všimněte si: 

• Doba ohřevu je pouze odhad a
podléhá přepočtům během procesu
ohřevu. Ten probíhá automaticky
pomocí firmwaru a algoritmů zařízení
HeatsBox. 

• Po ukončení ohřevu se HeatsBox
udržuje teplotu automaticky po dobu
dalších 30 minut. („režim udržování
teploty“). 

9 



Bílá
Červená

Žlutá

Zelená

Modrá

Elektrická a elektronická zařízení a baterie v nich obsažené obsahují
materiály, součásti a látky, které mohou být nebezpečné pro vaše
zdraví a životní prostředí, pokud se s odpadem (vyřazeným
elektrickým a elektronickým zařízením a bateriemi) nezachází
správně. 

Odstraňte z přístoje víko.
Odstraňte gumové těsnění z víka. 
Gumové těsnění omyjte teplou mýdlovou vodou a měkkou houbou. 
Vyjměte vnitřní nádobu ze spotřebiče. 
Víko umyjte dobře vyždímaným vlhkým hadříkem bez použití mycího
prostředku. 
Vnitřek spotřebiče umyjte dobře vyždímaným vlhkým hadříkem bez
použití mycího prostředku. 
Vnitřek a víko spotřebiče důkladně osušte. 
Vyčistěte hlavní část a vnější část víka dobře vyždímaným vlhkým
hadříkem bez mycího prostředku. 
Důkladně osušte hlavní tělo a vnější část víka. 

•   Vnitřní misku lze mýt v myčce nádobí. 
Jakýkoli jiný servis by měl provádět autorizovaný servisní zástupce. 

Recyklace

10 

Připraveno pro offline ohřívání a propojení s aplikací 
Probíhající proces ohřívání 
Časovač je přednastaven a HeatsBox začne brzy
ohřívat. 
Jídlo je připraveno ke konzumaci. Automatická funkce
udržování teploty po dobu 30 minut. 
HeatsBox je připojen k aplikaci. 

Mytí

Přehled barev LED tlačítka Start/Stop
Barva LED Status 

•
•
•
•
• 

• 
 
•  

• 

• 



HeatsBox a jeho část by neměly být likvidovány společně s ostatním
domovním odpadem, ale měly by být likvidovány odděleně. 
Ve všech městech jsou zřízena sběrná místa, kde lze elektrická a
elektronická zařízení a baterie buď bezplatně odevzdat na
recyklačních stanicích a jiných sběrných místech, nebo je lze odebrat
z domácností. Další informace získáte na technickém odboru vašeho
města. 
Vrácení zboží a záruka 
Společnost Faitron poskytuje na tento výrobek záruku bez vad
materiálu a zpracování po dobu 2 let od data původního zakoupení. V
případě reklamace v rámci této záruky vám výrobek bezplatně
opravíme nebo vyměníme za předpokladu, že: • nebyl nesprávně
používán, zanedbáván nebo poškozen; • nebyl upravován (pokud to
není dílem výrobce); • nebyl používán komerčně; • nebyla nesprávně
namontována zástrčka; a • předložíte účtenku, která prokazuje, kdy
jste jej zakoupili. 
Tato záruka nemá vliv na vaše zákonná práva. 
Právní poznámky
Faitron nenese odpovědnost za chyby, opomenutí nebo jiné typy
písařských chyb v této uživatelské příručce. Informace se navíc
mohou změnit bez předchozího upozornění. Byly poskytnuty bez
záruky jejich správnosti a nepředstavují žádné zaručené vlastnosti.
Uživatel nese veškerá rizika spojená s používáním těchto informací. Z
tohoto dokumentu nelze vyvozovat žádné další záruční nároky ani
uplatňovat nároky na náhradu škody. 
Nákupem a převzetím dodávky jste potvrdili, že souhlasíte s
obchodními podmínkami. 
Další informace naleznete na adrese: heatsbox.com/pages/terms-of-
service-page. 

Certifikáty

11 

CE
CE-RED
UKCA
RoHS 

•
•
•
• 



1 HeatsBox 
1 vnitřní miska
1 víko pro vnitřní misku

Faitron AG 
Limmatquai 62 
8001 Zurich
Switzerland
customer@faitron.com
www.faitron.com 

 Model: 
Materiál: 
Bezpečnost potravin: 
Ohřívaví výkon: 
Spotřeba  energie: 
Napětí: 
Max. teplota: 
Hmotnost: 

Nom. kapacita: 
Max. kapacita: 
Materiál:
Bezpečnost potravin: 
Hmotnost: 

Délka:
Zapojení:

REACH 
Potravinářská třída LFGB & FDA 

1 napájecí kabel
1 uživatelská příručka
1 rozdělovač 

HB-05-102B 
PP, silikon, hliník  
Materiály pro potravinářské účely (LFGB, FDA) 
100 W (max.) 
102 W (max.) 
12-24V DC 
85°C / 185°F 
735 g / 1,62 lbs 

1.5 m / 5 ft 
Zástrčka zapalovače cigaret 

12 

•
• 

•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

•
•

•
•
• 

•
•
• 

Technické parametry
HeatsBox 

Obsah balení

Vyrobeno:

Napájecí kabel a konektory

650 ml / 22 oz 
925 ml / 31 oz 
Nerezová ocel (304) 
Materiál vhodný pro potravinářské účely
190 g / 0.42 lbs 

Vnitřní miska
•


